
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm. ) i § 9 uchwały  Nr LXIX/430/23 Rady Gminy Goworowo z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goworowo na 2024 rok  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 r. zgodnie załącznikami Nr 1 i 2  do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa  w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody  65.329.793,87 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 49.415.721,35 zł, 

b) majątkowe w kwocie  15.914.072,52 zł. 

2) wydatki   72.824.363,78 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 49.293.376,96 zł, 

b) majątkowe w kwocie  23.530.986,82 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F95E8B6-4831-49DE-9054-42A943C040FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2024 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 525 980,76 0,00 40 048,00 2 566 028,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 265 782,00 0,00 40 048,00 305 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

265 782,00 0,00 40 048,00 305 830,00 

bieżące razem: 49 375 673,35 0,00 40 048,00 49 415 721,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

398 244,00 0,00 0,00 398 244,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 914 072,52 0,00 0,00 15 914 072,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 278 782,00 0,00 0,00 1 278 782,00 

Ogółem: 65 289 745,87 0,00 40 048,00 65 329 793,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 677 026,00 0,00 0,00 1 677 026,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F95E8B6-4831-49DE-9054-42A943C040FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2024 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 9 584 239,01 0,00 9 584 239,01 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 995 877,57 0,00 7 995 877,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 700,00 -20 000,00 22 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 56 000,00 296 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 -18 000,00 2 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 -18 000,00 2 000,00 
750   Administracja publiczna 5 274 745,00 0,00 5 274 745,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 085 000,00 0,00 4 085 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 285 000,00 -120 000,00 2 165 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 416 000,00 100 000,00 516 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  40 000,00 20 000,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 972 786,01 0,00 1 972 786,01 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 933 953,24 0,00 1 933 953,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 377,94 5 000,00 65 377,94 
  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 -15 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 385 833,62 0,00 22 385 833,62 
 80104  Przedszkola  2 904 873,03 -800,00 2 904 073,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 900,00 8 800,00 196 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 1 400,00 23 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -18 000,00 10 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 737 000,00 7 000,00 744 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 079 600,00 800,00 1 080 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 803 000,00 800,00 803 800,00 

852   Pomoc społeczna 5 405 284,76 40 048,00 5 445 332,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F95E8B6-4831-49DE-9054-42A943C040FC. Podpisany Strona 1



 85216  Zasiłki stałe 274 782,00 40 048,00 314 830,00 
  3110 Świadczenia społeczne 274 782,00 40 048,00 314 830,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 839 998,00 0,00 4 839 998,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 75 000,00 -50 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -50 000,00 25 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 71 000,00 5 000,00 76 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00 75 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 893 680,00 45 000,00 1 938 680,00 
  4260 Zakup energii 369 800,00 45 000,00 414 800,00 

Razem: 72 784 315,78 40 048,00 72 824 363,78 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F95E8B6-4831-49DE-9054-42A943C040FC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody i Wydatki 

1. Działy 600, 750, 754, 801 i  900 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

2. Dział  852  

- 40.048,00 zł zmiana planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych. 

przygotowała: 

Anna Pietras, Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F95E8B6-4831-49DE-9054-42A943C040FC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2024 WÓJTA GMINY GOWOROWO  z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Uzasadnienie


